
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: „Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových – rekonstrukce pokojů a VZT“ 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, na základě dotazů od odborné firmy se na vás obracíme s žádostí o vysvětlení k 
povlakovým podlahám (D.1 Stavební část):  
Uvedený materiál, položka 159, je homogenní vinylová podlaha - např. Porbo Eternal. Tato 
podlaha však není homogenní. 
Pokládka, položka 158, je vedena na přírodní linoleum.  
V technické zprávě je uveden požadavek na materiál PVC Altro s protiskluzem R11. Tato třída 
protiskluzu není ani u linolea, ani u Forba Eternal.  
 

Reakce zadavatele: 
 
V pokojích podlahy vinylové - požadovaná protiskluznost R10, požadovaná protiskluznost R11B 
je v prostorách sociálních zařízení, kde je plánovaná dlažba. 

Správný popis dle TZ i soupisu prací má být (pol. 159) - povlaková heterogenní vinylová 
podlahová krytina tl.2.0m , protiskluznost DIN 51120 R10. Platí požadovaná technické vlastnosti 
uvedené v poznámce k položce. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 100475/2020 

EZAK 378/2020 
Bc. Nestrojilová / 564 602 417 16. 10. 2020 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

Strana: 2 
 

podrobná specifikace materiálu: 

- Celková tloušťka ISO 24346 / EN 428: 2,0 mm 

- Tloušťka nášlapné vrstvy ISO 24340 / EN 429: 0,7 mm 

- Šířka role ISO 24341 / EN 426: 2,00 m 

- Max. délka role ISO 24341 / EN 426: ± 25 m 

- Celková hmotnost ISO 23997 / EN 430: 2,8 kg/m2 

- Rozměrová stálost ISO 23999 / EN 434: < 0,1 % 

- Odolnost v bodovém zatížení ISO 24343-1 / EN 433: ≤ 0,05 mm 

- Odolnost proti otěru EN 660-2: skupina T 

- Odolnost vůči kolečkům ISO 4918 / EN 425: žádný vliv 

- Barevná stálost ISO 105-B02: ≥ 6 

- Ohebnost ISO 24344 / EN 435: ø 10 mm 

- Chemická odolnost ISO 26787 / EN 423: velmi dobrá 

- Protiskluznost DIN 51130: R10 

- Elektrický odpor EN 1081: R1 > 1·109 Ω 

- Použití v mokrých prostorách EN 13553: ano 

Pol. 158 soupisu prací platí i pro pokládku vinylové heterogenní podlahové krytiny celoplošným 
lepením standartním lepidlem. 

 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel neprovedl změnu zadávací dokumentace, lhůta pro podání 
nabídek se neprodlužuje.  
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
Vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2020-10-16T07:58:13+0000
	Not specified




